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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

HALLINTO JA JÄSENET. 
Vuosi 2021 oli Ruoveden Metsästysseuran 68. toimintavuosi. Seurassa oli vuoden lopussa 99 varsinaista jäsentä, 
joista 8 oli vapaa- tai kunniajäsentä ja lisäksi 2 koejäsentä. Seuraan hyväksyttiin 5 koejäsentä varsinaiseksi 
jäseneksi. Yksi jäsen poistui kuoleman johdosta. Pitkäaikainen jäsenemme Taisto Kekki kuoli 17.4. 78 vuoden 
iässä. Taisto liittyi seuran jäseneksi vuonna 1965 ja ehti olla seuran jäsenenä 56 vuotta. Seuran jäseniä osallistui 
Taiston siunaustilaisuuteen.  
 
Seuran talous pysyi kuluneella tilikaudella vakaana ja toimintavuoden tilinpäätös osoittaa 2.726,31 euroa 
ylijäämää. Koronatilanteesta huolimatta toimintasuunnitelman lähes kaikki tapahtumat saatiin vietyä läpi 
onnistuneesti, kevään pilkkikilpailuita ei kuitenkaan voitu järjestää koronarajoitusten vuoksi. 
 
Johtokunnan puheenjohtajana toimi viidettä kauttaan Veijo Pessi ja jäseninä varapuheenjohtaja Eero Asunta, 
sihteeri Heikki Korpela ja muina jäseninä Marko Aaltonen, Eero Lahtinen, Antti Moksunen ja uutena jäsenenä 
Heikki Lindeman. Uutena taloudenhoitajana toimi Aira Aaltonen. Toiminnantarkastajina toimivat Timo Salonen 
ja Juhani Sillanpää. Johtokunta kokoontui 6 kertaa, joista osa WhatsApp ryhmäpuheluiden ja Teams 
etäyhteyksien välityksellä. Lisäksi asioita hoidettiin runsaasti WhatsAppin sekä sähköpostin välityksellä. 
Jäsentiedotteita lähetettiin sähköpostilla 7 kertaa. 
 
Jaostot ja toimikunnat: (jaostojen vetäjät mainittu ensimmäisenä) 
Hirvijaosto: Marko Aaltonen, Heikki Korpela, Antti Häkli, Heikki Lindeman, Antti Moksunen ja Veijo Pessi. 
Juhlatoimikunta: johtokunta ja naisjaosto, lisäksi johtokunta kutsui tarvittavan määrän jäseniä. 
Kilpailujaosto: Juhani Sillanpää ja Heikki Korpela. 
Koiranäyttely- ja kenneljaosto: Juhani Sillanpää, Eero Asunta, Leevi Leinonen, Veijo Pessi ja Timo Ruokkeinen. 
Maanvuokrajaosto: Veijo Pessi ja lisäksi muut johtokunnan jäsenet sekä Pasi Omenainen. 
Naisjaosto: Tuula Rikala ja Marja Kekki. 
Palkitsemistoimikunta: Samppa Keskinen, Timo Ruokkeinen ja Heikki Korpela. 
Riistanhoitojaosto: Antti Häkli ja Jouni Hassinen. 
 
Yhteyshenkilöt: 
Majaisännät: Timo Ruokkeinen, Pekka Aalto, Vesa Leinonen ja Matti Pulakka. 
Seuran puolesta nimettyinä avustamaan SRVA-toimintaa: Marko Aaltonen, Heikki Korpela, Antti Moksunen ja 
Timo Ruokkeinen. 
Karhunmetsästyksen yhteyshenkilöt: Marko Aaltonen, Eero Asunta ja Tomi Nippala. 
Ilveksenmetsästyksen yhteyshenkilö: Marko Aaltonen. 
Hirvenmetsästyksen metsästyksenjohtaja: Veijo Pessi. 
Villisian metsästyksenjohtaja: Eero Asunta. 
 
Seuran varsinaisia kokouksia oli kaksi: Talvikokous pidettiin poikkeuksellisesti vasta 27.5. koronan 
kokoontumisrajoituksien johdosta, jossa oli paikalla 26 jäsentä, sekä kesäkokous 31.7., jossa oli paikalla myöskin 
26 jäsentä. Molemmat kokoukset pidettiin koronatilanteen takia majan pihalla. WhatsAppia käytettiin 
aktiivisesti myös eri metsästysryhmien viestinnässä. Seuran kotisivut ovat olleet ahkerassa käytössä. Kotisivujen 
päivityksestä vastasi Juhani Sillanpää ja Veijo Pessi. Kotisivujen salasanalla suojattu Jäsenet osio otettiin 
käyttöön. 
 
RMS on Suomen Metsästäjäliiton, Suomen Kennelliiton ja Suomen Ajokoirajärjestö ry:n jäsenyhdistys. Näiden 
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liittojen piirikokouksiin ei osallistuttu. 
 
 
VARSINAINEN TOIMINTA: 
 
1. Hirvijaosto ja metsästys metsästyskaudella 2021-2022. 
Hirvieläinten pyyntilupia Riistakeskus myönsi hirvelle 8 (10) pyyntilupaa, jotka kaikki käytettiin. Jahdeissa 
kaadettiin 4 (7) aikuista ja 8 (6) vasaa. Yhteensä kaadettiin 12 (13) hirveä. 
 
Valkohäntäpeuran lupia myönnettiin 18 (15), joista käytettiin 15 lupaa. Luvilla kaadettiin 10 (8) aikuista ja 10 (5) 
vasaa, yhteensä 20 (13) peuraa. Peuroja kaadettiin ennätysmäärä ja kaatomäärä ylitti hirvien kaatomäärän 
ensimmäisen kerran seuran historiassa. Hirvijaoston toimintakertomus on toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Metsästysseura asetti metsäkauriin kiintiöksi 8 aikuista ja 10 vasaa, jota myöhemmin muutettiin johtokunnan 
päätöksellä 7 aikuiseksi ja 12 vasaksi. Kiintiöstä kaadettiin 3 (6) aikuista ja 8 (12) vasaa. Yhteensä 19 (25) kauriin 
kiintiöllä kaadettiin 11 (18) kaurista. 
 
Osin ruokintapaikkojen ansiosta kauris- ja valkohäntäpeura kannat ovat edelleen vahvistuneet, etenkin 
peltoaukeiden ympäristömetsissä. 
  
Seura liittyi P-H:n pohjoisen alueen kahden karhun kannanhoidollisen poikkeusluvan yhteislupa-alueeseen. 
Ensimmäinen karhu kaadettiin Pajuskylässä 10.10. ja toinen Virtain Liedenpohjassa Ikkalan kylässä 20.10. 
Molemmat olivat erauskarhuja. 
 
Seura liittyi myös perustettuun ilveksen yhteislupa-alueeseen, joka käsittää lähes kokonaan Ruoveden RHY:n 
alueen. Yhteislupa-alue sai 2 Ilveksen kannanhoidollista poikkeuslupaa. Molemmat ilvekset kaadettiin 26.12., 
ensimmäinen Hanhossa ja toinen Kekkosella. Molemmat ilvekset olivat uroksia. Seuran alueelle jäi vahva 
ilveskanta. 
 
Kanadanmajavia pyydystettiin Kuivajärvestä kaksi, ensimmäinen 19.4. ja toinen 31.5.  
 
Seuran historian ensimmäinen villisika kaadettiin 15.4. Pappilankulman Korpivainiolla tilan omistajan Kimmo 
Penttisen toimesta. Villisian riistakamerahavaintoja tehtiin tasaisin väliajoin kesän ja syksyn aikana, lumikelillä 
havaintoja ei enää tullut. 
 
Seuran historiassa susihavaintoja tehtiin syksyn aikana ennätysmäärä. Sudet kävivät muutamaan otteeseen 
aivan kirkonkylän liepeillä. Tiettävästi alueella liikkui ainakin yksi iso urossusi ja kahden suden porukka. Sudet 
vaikeuttivat hirvijahtia, eikä metsästyskoiria uskallettu laskea irti varsinkaan Haukkamaalla. 
 
2. Kilpailujaosto, kilpailut ja harjoitusammunnat. 
Perinteisiä pilkkikilpailuja ei koronatilanteen ja yleisen mielipiteen takia järjestetty. Avoin haulikkokilpailu 
järjestettiin ampumaradalla 22.7. ja avoin hirvikiväärikilpailu 25.8. Kilpailuiden tulokset ovat liitteenä. Myös 
hirviharjoitusammuntoja järjestettiin keskiviikkoisin 7.7.–22.9. Heikki Korpelan johdolla. Ampumakokeiden 
valvontavuoro oli seuralla 11.9. ja 25.9. Ampumaradan kunnostustalkoot järjestettiin 3.6., joissa kunnostettiin 
pistoolitaulujen kehykset, poistettiin kaatuneita puita, raivattiin ja siivottiin rata-alue. 
 



3 

Ruoveden Metsästysseura ry   TOIMINTAKERTOMUS 2021 

 

3. Kenneljaosto ja koiranäyttelytoimikunta. 
Koirien kaksipäiväiset Ruoveden ryhmänäyttelyt jouduttiin siirtämään toukokuulta syyskuulle ja ne saatiin 
järjestettyä onnistuneesti 4.–5.9. Ryhmänäyttelyt käsitti kaikkiaan kolme eri näyttelyä ja koiria oli ennätysmäärä 
n. 1400 koiraa. Järjestelyt onnistuivat erinomaisesti ja näyttelyyn osallistujat olivat tyytyväisiä. 
Näyttelytoimikunta kokoontui kolme kertaa. Näyttelyiden päättäjäiset pidettiin 24.9. Pajusen Eräkeskuksessa ja 
Hömppölässä. Näyttelyistä Sirkku Somero teki jutun 8.9. ilmestyneeseen Ruovesi-Lehteen. Näyttelytuloja 
pienensi koronan johdosta lippu- ja parkkitulojen perimättä jättäminen, ravintolatulojen pieneneminen, sekä 
tuomari, kehäsihteeri ja atk-kulujen menojen kasvu. Näyttelyssä oli ensimmäistä kertaa käytössä sähköinen 
arvostelu ja reaaliaikainen tulospalvelu. 
 
Seura osallistui yhtenä avustavana seurana Pohjois-Hämeen Kennelpiirin kolmansiin KV-hirvenhaukkukokeiden 
Hannun haukku järjestelyihin 28.12. Kisakeskuksena toimi Kaukopohjan nuorisoseurantalo.  
Tapahtumajärjestelyistä vastasi Hämeen Pystykorvakerho ja Mäntän seudun Koirakerho. Halukkaita 
ilmoittautuneita koiria oli 60 ja kokeeseen voitiin ottaa ainoastaan 32 koiraa ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
4. Maanvuokrajaosto. 
Seuran Reviiri-ohjelmaa käytettiin uusien ja uusittavien vuokrasopimusten teossa ja tallennuksessa.  
Maanvuokrajaosto kokoontui kaksi kertaa 13.2. ja etäkokouksena 19.5. Vuoden lopussa Reviiriin on tallennettu 
231 sopimusta, 330 tilaa, yhteensä 7028,7 ha, joka sisältää osakaskuntien vesialueita. Uusittuja tai uusia 
sopimuksia tehtiin yhteensä 33 maanvuokraajan kanssa. 
 
5. Riistanhoitojaosto. 
1-5 aarin riistapeltoja on ollut vastuuhenkilöiden hoidossa 8, ruokintapaikkoja 23 ja nuolukiviä n. 40 kpl:ta. 
Jäsenillä on ollut myös omakustanteisia riistapeltoja ja ruokintapaikkoja. Lisäksi maanviljelijöillä on ollut omassa 
viljelyssään useita peltolohkoja riistapeltoina. Riistaviljan säilytykseen rakennettiin metallinen siilovarasto 
Pökkölän ruokintapaikalle, muina varastoina toimivat Kukkolan nylkyvaja ja Niskosen riihi.  Matosuolle otettiin 
uudelleen käyttöön Olli Hautasen vanha ruokintapaikka. Pökkölän riistapelto muokattiin ja kylvettiin n. 100 kg 
syysruista 8 miehen voimin 31.8.  
 
Riistakolmion no. 2080 lumijälkilaskenta hiihdettiin 6.3. ja kesälaskenta suoritettiin 7.8. Tulokset tallennettiin 
riistakolmiot.fi laskenta-aineistoon. 
 
Seuralla on kaksi vesilintujen laskentapaikkaa Siltasaaren ja uimalaitoksen ympäristö n:o 2870 ja toinen 
Mustajärven Latosaaren ympäristö ja Tulijoen kosteikko n:o 2869. Kiertolaskentana suoritettiin parilaskenta 
touko-kesäkuussa ja poikaslaskenta heinäkuussa Jouni Hassisen ja Samppa Keskisen toimesta. Tulokset 
tallennettiin Laji.fi laskenta-aineistoon. 
 
Timo Ruokkeisen valmistamat supiloukut 9 kpl:ta jaettiin seuran jäsenille vietäväksi pyyntipaikoille. 
Loukkupyynnin opastusta järjestettiin ampumaradan parkkipaikalla 3.6. 
 
6. Palkitsemistoimikunta ja palkitsemiset. 
Talvikokouksessa palkittiin Vuoden metsästäjä 2020 tittelillä Veijo Pessi. Kesäkokouksessa riistanhoidon 
kunnialaatalla palkittiin Samppa Keskinen. Seuran viirillä ja puukolla palkittiin kesäkokouksessa Lasse Koivunen, 
Ari Moskari ja Pasi Omenainen. 
 
Riistanhoidon stipendit saivat kirkonkylän oppilaat: alakoulu Matias Asunta, yläkoulu Joonas Asunta ja lukio 
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Kalle Lautala. 
 
Naisjaoston jäsenistä merkkipäivän johdosta kukitettiin Mirja Leinonen ja Sirkka Pulakka. 

7. Hirvipeijaiset. 
Seuran historian ensimmäiset yhdessä Pappilankulman kyläyhdistyksen kanssa pidetyt peijaiset ja 
kylätapahtuma järjestettiin Pyynikin kesäteatterin tiloissa 6.11. Tapahtumaan osallistui noin 100 henkilöä ja 
kyläläiset olivat tyytyväisiä tapahtumaan. Tapahtumasta Juhani Sillanpää teki jutun 10.11. ilmestyneeseen 
Ruovesi-lehteen. 
 
8. Lasten ja nuorten toiminta. 
Nuorisolle järjestettiin yhdessä RHY:n kanssa kaksi mahdollisuutta kokeilla ampumaurheilua, haulikkoammunta 
22.7. ja kivääriammunta 25.8. Kummassakin oli kymmenkunta osallistujaa ja nuoriso ampui innostuneesti ja 
tarkasti Eero Asunnan ja Pekka Kojolan valvonnassa. Juhani Sillanpään kirjoitti artikkelin 18.8. ilmestyneeseen 
Ruovesi-lehteen. 
 
Perinteinen lasten hirvijahtipäivä kirkonkylän alakoulun 1.–6. luokan oppilaille pidettiin Kalettoman majalla 
30.10. jo 16. kerran peräkkäin Juhani Sillanpään johdolla. Kolme Ruoveden lukion eläinlääkintälinjalla olevaa 
opiskelijaa osallistui myös hirvijahtiin. Kaikkiaan tapahtumaan osallistui noin 20 lasta ja heidän vanhempaansa. 
Päivän aikana saatiin yksi vasa saaliiksi, jonka myös lapset pääsivät näkemään. Juhani Sillanpää teki 
tapahtumasta jutun Ruovesi-lehteen. 
 
9. Majan ja kaluston huolto. 
Majan tontilta varaston takaa kaadettiin kuuset tuulikaatovaaran takia 11.6. Varaston seinää siirrettiin ja 
agrekaatin äänieristystä parannettiin kesän aikana Timo Ruokkeisen ja Pekka Aallon toimesta. Majalle hankittiin 
uusi lumikola, kuuppalapio, harjat ja 3 kpl jauhesammuttimia. Nylkyvajan Pauli Tannerahon lihatukki siirrettiin 
Anttilaan ja Pekka Aalto antoi hirviseurueen käyttöön ison lihamyllyn. 
 
Puutalkoot järjestettiin 22.5. ja 27.10. ja talkoolaisten saunailta 6.11. 
 
Johtokunta. 
 
Liitteet: 
 
RUOVEDEN METSÄSTYSSEURA RY 
HIRVIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS METSÄSTYSKAUDELTA 2021-2022. 
 
Hallinto: 
Hirvijaoston vetäjänä toimi Marko Aaltonen ja metsästyksenjohtajana Veijo Pessi. 
Hirvijaosto: vetäjä / varajohtaja Marko Aaltonen, met. joht. Veijo Pessi, muina jäseninä varajohtajat Heikki 
Korpela, Antti Häkli, Heikki Lindeman ja Antti Moksunen. Vuoden aikana hirvijaosto kokoontui kerran 13.2. 
Hirviseurueen kokouksia oli kaksi kertaa, loppupalaveri 27.5. ja perustava kokous 31.7. Hirviseurueeseen kuului 
26 jäsentä, 6 varahenkilöä. Hirviseurueen lisäksi perustettiin kauris- / peuraporukka, johon kuului 42 jäsentä. 
Tiedotus, kutsut jahteihin, ilmoitukset menosta vahtimalla metsästykseen ja saalistilanne viestitettiin WhatsApp 
ryhmien kautta. Jäsenet tiedottivat vahtimalla metsästyksestä kiitettävästi wa-ryhmien kautta, joka lisäsi 
turvallisuutta. Lihanpaloittelun johtajina toimivat Antti Moksunen, Timo Ruokkeinen, Hannu Salonen ja Pekka 
Aalto. 
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Varsinainen toiminta: 
Hirvieläinten pyyntilupia haettiin ja saatiin 8 (10) hirvelle. 8 aikuisen hirven pyyntiluvista käytettiin kaikki. Luvilla 
kaadettiin yhteensä 12 (13) hirveä ja saaliina saatiin 3 (4) au ja 1 (3) an, yhteensä 4 (7) aikuista. Vasoja saatiin 2 
(4) vu ja 6 (4) vn, yhteensä 8 (4) vasaa. 
 
Urososuus aikuisista oli 75 % (57 %) ja vasaosuus kaikista hirvistä 67 % (46 %). Jahdin aikana kirjattiin kaikkiaan 
41 (60) hirven näköhavainto ja jääväksi kannaksi arvioitiin 15 (14) hirveä eli 2,68 (2,42) hirveä/1000 ha 
kokonaisalaa kohden. Hirvenmetsästyksen kokonaisala oli 5.606 ha.  
 
Valkohäntäpeuran lupia haettiin ja saatiin 18 (15). Valkohäntäpeuran lupia käytettiin 15 (10,5) lupaa. Luvilla 
kaadettiin yhteensä 20 (13) peuraa, ja saaliina saatiin 3 (6) au ja 7 (2) an, yhteensä 10 (8) aikuista, sekä 6 (2) vu 
ja 4 (3) vn, yhteensä 10 (5) vasaa. Metsästyskauden aikana järjestettiin seurueen yhteisiä peura- / kaurisjahteja 
4 (4) kertaa. Yhteisjahdeilla saatiin myös hyviä tuloksia ja 2.1. jahdissa kaadettiin yhteensä 5 peuraa ja 9.1. 
jahdissa 3 peuraa. Peuroja kaadettiin ensimmäistä kertaa enemmän kuin hirviä, 20 peuraa / 12 hirveä. 
 
Hirvijahti aloitettiin 9.10. ja se päättyi 4.12. Jahtipäiviä oli 15 (24). Hirvet saatiin kaadettua onnistuneesti vasat 
edellä. Kokoontumispaikkana toimi Pyynikkilän kesäteatterin parkkipaikka. Hirvistä jaettiin maanomistajille 32 
(34) palaa tai pussi jauhelihaa, kaatopaloina 10 (11). 9 naisjaoston aktiivijäsenelle jauhelihaa, sekä kahdelle 
henkilölle palat lihaa kiitoksena seuran avustamisesta. Peijaisiin käytettiin 20 kg jauhelihaa. 
 
Hirvijahdissa oli mukana kaikkiaan 8 (8) koiraa. Koiranohjaajina toimivat ja koirina: Aira Aaltonen -> Tessu, 
Marko Aaltonen -> Piku ja Tiku, Jouni Hassinen -> Moona ja Kooti-poika, Antti Häkli -> Lassi, Heikki Korpela -> 
Osku ja Antti Moksunen -> Jannu. Suolakivet kunnostettiin, passilinjoja merkittiin ja joitakin passeja siirrettiin 
uusiin paikkoihin. Kaakkola – Kuusimäen alue ei ollut käytettävissä hirven, eikä peuran metsästyksessä. Päätöstä 
sopimuksen jatkamisesta ei ehditty tehdä, koska Paukun vuosikokous lykkääntyi yli pyyntilupien hakuajan. 
Hirvitornien rakentamis- ja vientitalkoot, sekä passipaikkojen raivaustalkoot pidettiin 11.9.  
 
Osallistumiset ja palkitsemiset: 
Osallistuttiin yhdessä seuran ja Pappilankulman kyläyhdistyksen kanssa pidettyihin peijaisiin ja 
kylätapahtumaan Pyynikin kesäteatterin tiloissa 6.11. Tapahtumaan osallistui noin 100 henkilöä. 
Osallistuttiin lasten hirvijahti tapahtumaan 1–6 vuosiluokkien oppilaille 24.10. Järjestettiin harjoitusammunnat 
ampumaradalla keskiviikkoisin 7.7.–22.9. välisenä aikana Heikki Korpelan johdolla. Toisesta perättäisestä 
helteisestä kesästä huolimatta ahkerimmat hirviseurueen jäsenet kävivät harjoittelemassa aktiivisesti ja 
harjoituksissa kertyi kaikkiaan peräti 218 (226) suoritusta. 
Hirvijaosto valitsi Vuoden 2021 kaatajaksi valittiin ________________ ja hänelle luovutetaan kiertopalkintona 
kaatajanmalja. Koirataulu-kiertopalkinto luovutetaan koiranohjaaja _______________ ja hirvikoira 
___________.  Metsästyksen johtaja valitsi vuoden hirvenmetsästäjäksi _____________________, jolle 
luovutetaan kiertopalkintoja metsästystorvi. 
 
Hirvijaosto. 
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Merkkipäivät 
Muistamiset viirillä ja puukolla. 

 
Haulikkokilpailu 22.7.2021 tulokset kiekkoa:            Hirvikilpailu 25.8.2021 tulokset pistettä: 

sija yleinen / kiekkoa  y 60 / kiekkoa  yleinen / pistettä y 60 / pistettä 

1 Arto Nurminen 13  Lasse Koivunen 14 1 Eero Asunta 77 Pekka Aalto 69 

2 Pertti Häyrynen 12(U)  Tapani Niskonen 11 2 Pertti Häyrynen 75 Matti Pulakka 64 

3 Pekka Aalto 12 (U)  Lauri Vilmunen 10 3 Arto Nurminen 48 Juhani Sillanpää 62 

4 Jukka Utunen 11  Raimo Louhio 8 4 Leevi Leinonen 29 Veijo Pessi 57 

5   Veijo Pessi 8  Nuoret / pistettä  

   1 Otto Selkee 77  

   2 Joonas Asunta 71  
 

 

 

Ruoveden Metsästysseura ry 

1.1.2021 2021

Merkkipäivän viettäjät vuonna 2021

No Nimi Ikä Liittynyt

jäsenenä 

vuotta

Vapaa / 

kunnia 

jäsen Viirit

1 Kallinen Tauno 85 1970 51 x 1986

2 Kääkky Pentti 80 1991 30 2001

3 Rajala Arvo 75 1974 47 1996

4 Seppänen Matti 75 1985 36 1996

5 Sillanpää Juhani 75 2003 18 2017

6 Virtanen T. Heikki 75 1964 57 1996

7 Pulakka Matti 70 1999 22 2001

8 Aalto Pekka 65 2020 1

9 Niskonen Juha 65 1976 45 2006

10 Rantanen Pekka 65 1975 46 2006

11 Korpela Heikki 60 1993 28 2011

12 Utunen Jukka 60 1985 36 2011

13 Moskari Ari 50 1982 39 2021

14 Omenainen Pasi 50 1999 22 2021

Palkitaan viirillä ja puukolla vuonna 2021

1 Koivunen Lasse 82 2011 10 kesäk. 2021

2 Moskari Ari 50 1982 39 kesäk. 2021

3 Omenainen Pasi 50 1999 22 kesäk. 2021

Naisjaosto

1 Ahola Sisko 80

2 Leinonen Mirja 75

3 Pulkki Mirja 70

4 Heinonen Pirjo 65

5 Pulakka Sirkka 65


